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Результаты тура групп, тур n

Группа no 1    0:00

v/боев пкз УН ранг
ЖИГУРСЬКИЙ Іван ДЮСШ 16 V 1 V V V  4/5 9 21 2  
БОДНАР Гліб ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" 1 1 3 0 2  0/5 -18 7 6  
ЧЕРКАШИН Андрей ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" V V V V V  5/5 23 25 1  
ЛІКУЧОВ Михайло СДЮШОР ДИНАМО 3 V 0 V V  3/5 -3 18 3  
ОЛІНСЬКИЙ Денис ЛДЮСШ-2 3 V 0 4 V  2/5 1 17 4  
ЄМЕЛЬЯНОВ Тимофій ОКІП 0 V 0 4 1  1/5 -12 10 5  

Группа no 2    0:00

v/боев пкз УН ранг
ЛИТВІНЧУК Назар ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" V V V V V  5/5 19 25 1  
ІЩУК Марк ДЮСШ-5 0 1 1 3 V  1/5 -14 10 6  
БАЗЕРБ Антон ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" 4 V 4 V V  3/5 9 23 2  
СІМОНОВ Георгій ДЮСШ "ДИНАМІВЕ 1 V V 3 1  2/5 -5 15 4  
БРОНЕВИЦЬКИЙ Мих ЛДЮСШ-2 1 V 0 V 0  2/5 -10 11 5  
СІНЕЛЬНИК Микола ОКІП 0 4 3 V V  2/5 1 17 3  

Группа no 3    0:00

v/боев пкз УН ранг
БРИГІНСЬКИЙ Данил ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" 2 1 V 1 2  1/5 -10 11 6  
ГОРОБЕЙ Євген ДЮСШ 16 V V4 V V 2  4/5 10 21 2  
ЧЕРЕДНІЧЕНКО Ігор ДЮСШ-5 V 0 V V 0  3/5 0 15 3  
РІНЗБЕРГ Володимир ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" 1 2 3 V 2  1/5 -9 13 5  
ЛАВРЕНЮК Євген ЛДЮСШ-2 V 3 2 2 V  2/5 -2 17 4  

КАЧНИЙ Артем СДЮШОР ДИНАМО V V4 V V 3  4/5 11 22 1  

Группа no 4    0:00

v/боев пкз УН ранг
ЧАЙКОВСЬКИЙ Людо ДЮСШ "ДИНАМІВЕ V 3 0 V V  3/5 3 18 3  
ПРИСТАВЧУК Захар ДЮСШ-5 4 3 0 1 4  0/5 -13 12 6  
ВОЛКОВ Олександр ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" V V 3 4 V  3/5 5 22 2  
ЛЕВАДНІЙ Артем ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" V V V V V  5/5 21 25 1  

ПАНФІЛОВ Ян МФКФК ДИНАМО 0 V V 0 V  3/5 -2 15 4  
ЛИТВИНОВ Владисла ЛДЮСШ-2 1 V 1 1 2  1/5 -14 10 5  
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Табло 32

1 ЧЕРКАШИН Анд КИЇВ

32   

17 БРОНЕВИЦЬКИ ЛЬВІ

16 СІМОНОВ Георгі КИЇВ    15/11

9 ЧАЙКОВСЬКИЙ КИЇВ

24   

25   

8 ВОЛКОВ Олекса КИЇВ

5 ГОРОБЕЙ Євген КИЇВ

28   

21   

12 ЛІКУЧОВ Михай МИК

13 СІНЕЛЬНИК Мик  

20   

29   

4 КАЧНИЙ Артем МИК

3 ЛИТВІНЧУК Наз КИЇВ

30   

19 БРИГІНСЬКИЙ Д КИЇВ

14 ОЛІНСЬКИЙ Ден ЛЬВІ    15/6

11 ПАНФІЛОВ Ян МИК

22   

27   

6 ЖИГУРСЬКИЙ Ів КИЇВ

7 БАЗЕРБ Антон КИЇВ

26   

23   

10 ЧЕРЕДНІЧЕНКО КИЇВ

15 ЛАВРЕНЮК Євге ЛЬВІ

18 РІНЗБЕРГ Волод КИЇВ    15/6

31   

2 ЛЕВАДНІЙ Арте КИЇВ

ЧЕРКАШИН Анд

БРОНЕВИЦЬКИ
   15/0

ЧАЙКОВСЬКИЙ 

ВОЛКОВ Олекса
   15/8

ГОРОБЕЙ Євген

ЛІКУЧОВ Михай
   15/14

СІНЕЛЬНИК Мик

КАЧНИЙ Артем
   15/6

ЛИТВІНЧУК Наз

ОЛІНСЬКИЙ Ден
   15/5

ПАНФІЛОВ Ян

ЖИГУРСЬКИЙ Ів
   15/10

БАЗЕРБ Антон

ЧЕРЕДНІЧЕНКО 
   15/9

РІНЗБЕРГ Волод

ЛЕВАДНІЙ Арте
   15/2

ЧЕРКАШИН Анд

ВОЛКОВ Олекса

   15/9

ЛІКУЧОВ Михай

КАЧНИЙ Артем

   15/6

ЛИТВІНЧУК Наз

ПАНФІЛОВ Ян

   15/4

ЧЕРЕДНІЧЕНКО 

ЛЕВАДНІЙ Арте

   15/8

ЧЕРКАШИН Анд

КАЧНИЙ Артем

   15/4

ЛИТВІНЧУК Наз

ЛЕВАДНІЙ Арте

   15/8

ЧЕРКАШИН Анд

ЛИТВІНЧУК Наз

   15/12

ЧЕРКАШИН Анд
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Классификация итоговая (по рангу)

ранг фамилия и имя дата рожд разряд город ведомство перезачет

1 ЧЕРКАШИН Андрей 2006 КМС КИЇВ ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" Миронюк А.М.

2 ЛИТВІНЧУК Назар 2006 КМС КИЇВ ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" Томчук Д.В.

3 ЛЕВАДНІЙ Артем 2006 КМС КИЇВ ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" Томчук Д.В.

3 КАЧНИЙ Артем 2007 КМС МИКОЛАЇ СДЮШОР ДИНАМО Зикова І.В.

5 ВОЛКОВ Олександр 2007 1 юн КИЇВ ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" Томчук Д.В.

6 ЧЕРЕДНІЧЕНКО Ігор 2007 2 КИЇВ ДЮСШ-5 Ткачук І.А, Щерба А.К.

7 ПАНФІЛОВ Ян 2006 1 МИКОЛАЇ МФКФК ДИНАМО Зикова І.В., Павленко Л.М., Д

8 ЛІКУЧОВ Михайло 2007 2 МИКОЛАЇ СДЮШОР ДИНАМО Ткач О.О.

9 ГОРОБЕЙ Євген 2006 2 КИЇВ ДЮСШ 16 Кратко Н.

10 ЖИГУРСЬКИЙ Іван 2007 2 КИЇВ ДЮСШ 16 Кратко Н.В.

11 БАЗЕРБ Антон 2006 1 юн КИЇВ ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" Дяченко О.А.

12 ЧАЙКОВСЬКИЙ Людомир 2007 1 юн КИЇВ ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ бригада

13 ОЛІНСЬКИЙ Денис 2007 2 юн ЛЬВІВ ЛДЮСШ-2 Колесніков П.А., Колесніков А

13 СІНЕЛЬНИК Микола 2006 2 юн  ОКІП Гайдук Я.В., Сінельник І.І.

15 БРОНЕВИЦЬКИЙ Михайло 2007 2 юн ЛЬВІВ ЛДЮСШ-2 Колесніков П.А., Колесніков А

16 РІНЗБЕРГ Володимир 2007 3 КИЇВ ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" Томчук Д.В.

17 ЛАВРЕНЮК Євген 2006 2 юн ЛЬВІВ ЛДЮСШ-2 Супрун І.М,, Шипілова О.С., К

18 СІМОНОВ Георгій 2007 1 юн КИЇВ ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ бригада

19 БРИГІНСЬКИЙ Данило 2007 1 юн КИЇВ ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" Дяченко О.А.

20 ЄМЕЛЬЯНОВ Тимофій 2007 2 юн  ОКІП Есауленко Є.О., Євсеєв Є.В.

21 ЛИТВИНОВ Владислав 2007 2 юн ЛЬВІВ ЛДЮСШ-2 Колесніков П.А., Колесніков А

21 ІЩУК Марк 2006 2 КИЇВ ДЮСШ-5 Ткачук І.А, Щерба А.К.

23 ПРИСТАВЧУК Захар 2006 2 КИЇВ ДЮСШ-5 Ткачук І.А, Щерба А.К.

24 БОДНАР Гліб 2007 б/р КИЇВ ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" Миронюк А.М.


